Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 № 278

г.Чудово

О внесении изменений в состав
общественной комиссии по жи-
лищным вопросам при Админи-
страции Чудовского муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по жилищным во-

просам при Администрации Чудовского муниципального района, утвержден-

ный постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 24.01.2019 № 41 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при

Администрации Чудовского муниципального района», изложив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 243-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.03.2021 № 278

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам
при Администрации Чудовского муниципального района

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского муни-
ципального района, председатель общественной ко-
миссии;

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района,
заместитель председателя общественной комиссии;

Башмакова И.П. - главный специалист отдела имущественных отноше-
ний комитета по управлению имуществом Админи-
страции Чудовского муниципального района, секре-
тарь общественной комиссии.

Члены общественной комиссии:

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета-начальник отдела
имущественных отношений комитета по управлению
имуществом Администрации Чудовского муници-
пального района;

Гевейлер Т.В. - заместитель директора ООО «УправДом-УК», депу-
тат Думы Чудовского муниципального района (по со-
гласованию);

Гутман Е.В. - директор МБУ «Художественная галерея», депутат
Совета депутатов города Чудово (по согласованию);

Матвеева Г.Н. - заместитель председателя районного Совета ветера-
нов войны, труда, Вооруженных сил и правоохрани-
тельных органов (по согласованию);

Федорова Ю.Э. - главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства и связи Администрации Чудовского муни-
ципального района;

Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администрации
Чудовского муниципального района.

_______________________